
Urząd Gminy Obrzycko 
Aleja Jana Pawła II nr 1, 64-520 Obrzycko 
tel. (061) 29-13-065 
e-mail: gmina@obrzycko.pl 

 

 

Obrzycko, 30.07.2024 r. 

PZP.271.5.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 29.07.2024 r. Zamawiający GMINA OBRZYCKO dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Gaju Małym, gmina Obrzycko 

wraz z fotowoltaiką i ogrodzeniem” 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

zawiadamia, że 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 

2 634 000,00 zł 

2. Otwarcie ofert odbyło się 29.07.2024 r. o godz. 10:30 w Obrzycku. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, złożono n/w oferty. 

Oferta nr 1 

GOOD BUILDER SP. Z O.O., UL. PARKOWA 6, 64-410 SIERAKÓW 

3 198 000,00 zł brutto 60 miesięcy 

Oferta nr 2 

HYDRATEC Sp. z o.o., ul. Por. Anatola Radziwonika 12, 15-166 Białystok 

3 923 700,00 zł brutto 60 miesięcy 

 

 

 


		2024-07-30T10:15:51+0200




